韶 关 市 扶 贫 开 发 领 导 小 组 办 公 室

                             韶扶办函〔2017〕29 号

转发《2017 年广东省扶贫开发工作成效

考核方案》的通知

各县（市、区）扶贫开发领导小组，市扶贫开发领导小组成员

单位：

现将《广东省扶贫开发领导小组关于印发<2017 年广东省

扶贫开发工作成效考核方案>的通知》（粤扶组〔2017〕14 号）

转发给你们，请认真学习，并做好迎接脱贫攻坚工作年度考核

的工作准备。

附件：广东省扶贫开发领导小组关于印发<2017 年广东省

扶贫开发工作成效考核方案>的通知（粤扶组〔2017〕

14 号）

                              韶关市扶贫办

                                        2017 年 11 月 6 日